
Moselvergleichsregatta 2007 – 
Schloss Monaise

ausgerichtet durch den 
Ruderverein Treviris 1921

Meldeergebnis und Programm

ergänzt am 24.8.07



Moselvergleichsregatta 2007 – Schloss Monaise

– 2 –

Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

2 10:30 1x JF B Lauf 1 1 CRG Elisabeth Schmitz II

2 10:30 Lauf 1 2 RCTT Anna Bogner 1992 II

2 10:36 Lauf 2 1 RGTK Elke Israel 1992 III

2 10:36 Lauf 2 2 RVT Stefanie Jakobs 1991 III

3 10:42 2x Jung 11/12 Lauf 1 1 MRV Paul Alexander Fuhrmann 1996 III / fortgeschrittene Anfänger

3 10:42 Lauf 1 1 MRV Reimund Schulz 1996 III / fortgeschrittene Anfänger

3 10:42 Lauf 1 2 RVT Florian Thielen 1995 III

3 10:42 Lauf 1 2 RVT Lukas Schiff 1995 III

4 10:42 4x - SF

5 10:48 4x + Gig MM Lauf 1 1 RVT II Simon Gilmour 1967 Breitensport, mittel

5 10:48 Lauf 1 1 RVT II Christian Schmitt 1963

5 10:48 Lauf 1 1 RVT II Bernhard Schiff 1966

5 10:48 Lauf 1 1 RVT II Thorsten Neubauer 1965

5 10:48 Lauf 1 1 RVT II St. Renate Schmitt 1960

5 10:48 Lauf 1 2 RVT I Patrick Chamberlain 1954

5 10:48 Lauf 1 2 RVT I Gerhard Kolb 1949

5 10:48 Lauf 1 2 RVT I Didier Robert 1966

5 10:48 Lauf 1 2 RVT I Nicholas Graham 1966

5 10:48 Lauf 1 2 RVT I St. N.N.

5 10:48 Lauf 1 3 RCTT Georg Huesgen 1953

5 10:48 Lauf 1 3 RCTT Martin Müller 1967

5 10:48 Lauf 1 3 RCTT Peter Scharf 1956

5 10:48 Lauf 1 3 RCTT Cornel Moog 1955

5 10:48 Lauf 1 3 RCTT St. Kasper Scharf 1992

6 10:54 2x JM A Lauf 1 1 RVT I Gabriel Schröder 1989 II

6 10:54 Lauf 1 1 RVT I Nicolas Brüggemann 1990 II

6 10:54 Lauf 1 2 CRG Michael Etzkorn 1990

6 10:54 Lauf 1 2 CRG Christoph Marx 1990

6 10:54 Lauf 1 3 RGTK Sebastian Daufer 1989 I

6 10:54 Lauf 1 3 RGTK Thorben Prigge 1990 I

7 11:00 1x JM B Lauf 1 1 RVT I Julian Meyer 1991 II

7 11:00 Lauf 1 2 BV 55 I Nicolas Lecoq 1991

7 11:00 Lauf 1 3 CRG III David Föllenz 1991 II

7 11:06 Lauf 2 1 BV 55 II Florian Remeter

7 11:06 Lauf 2 2 CRG I Thomas Soot 1991 I

7 11:06 Lauf 2 3 CRG II Jan Dierks 1991 I

7 11:12 Lauf 3 1 BRV I Johann Decker 1992 II

7 11:12 Lauf 3 2 RCTT Valentin Bogner 1992 II

7 11:18 Lauf 4 1 BRV II Jan-Vincent Ruf 1992 II

7 11:18 Lauf 4 2 RCTT II Michael Hellbach 1992 II

7 11:18 Lauf 4 3 RVT V Tobias Schilly 1991 III

7 11:24 Lauf 5 1 RVT II Manuel Bach 1992 III

7 11:24 Lauf 5 2 RVT IV Johannes Birtel 1991 III

7 11:24 Lauf 5 3 CRG IV Martin Niesner Anfänger
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

8 11:30 2x Mädchen 13/14 Lauf 1 1 RGZ Jasmin Franzen 1993

8 11:30 Lauf 1 1 RGZ Anna Beucher 1993

8 11:30 Lauf 1 2 BV55 Manon Morel

8 11:30 Lauf 1 2 BV55 Elysa Blandin

8 11:30 Lauf 1 3 RVT II Lili Leyer 1993

8 11:30 Lauf 1 3 RVT II Barbara Heusel 1993

8 11:36 Lauf 2 1 MRV Valerie Högerle 1994 III / Anfänger

8 11:36 Lauf 2 1 MRV Stefanie Seck 1993 II / fortgeschritten

8 11:36 Lauf 2 2 RVT I N.N. III

8 11:36 Lauf 2 2 RVT I Jewgenija Korman 1994 III

9 11:46 4x - SM Lauf 1 1 RVT II Alexandre Schalburg 1974

9 11:46 Lauf 1 1 RVT II Pierre Gros 1980

9 11:46 Lauf 1 1 RVT II Alfred Eckert 1966

9 11:46 Lauf 1 1 RVT II Knut Misgeiski 1976

9 11:46 Lauf 1 2 RGTK Frederik Prigge 1990 I

9 11:46 Lauf 1 2 RGTK Thorben Prigge 1990 I

9 11:46 Lauf 1 2 RGTK Timo Sesterhenn 1988 I

9 11:46 Lauf 1 2 RGTK Sebastian Daufer 1989 I

9 11:46 Lauf 1 3 RVT I Nils Kritzler 1980 II

9 11:46 Lauf 1 3 RVT I Nicolas Brüggemann 1990 II

9 11:46 Lauf 1 3 RVT I Gabriel Schröder 1989 II

9 11:46 Lauf 1 3 RVT I Benedikt Schwarz 1987 II

1 11:52 4x+ SM Gig Vorlauf Lauf 1 1 CRG Mario Platten

1 11:52 Lauf 1 1 CRG Dr. Norbert Bach

1 11:52 Lauf 1 1 CRG Frank Tibo

1 11:52 Lauf 1 1 CRG Michael Etzkorn

1 11:52 Lauf 1 1 CRG St. NN

1 11:52 Lauf 1 2 BRV Patrick Spengler 1988

1 11:52 Lauf 1 2 BRV Philipp Ruf 1989

1 11:52 Lauf 1 2 BRV Johann Decker 1992

1 11:52 Lauf 1 2 BRV Gordon Hanso 1989

1 11:52 Lauf 1 2 BRV St. Raphael Ruf 1995

1 11:58 Lauf 2 1 RCTT Michael Hellbach 1992 II

1 11:58 Lauf 2 1 RCTT Valentin Bogner 1992 II

1 11:58 Lauf 2 1 RCTT Anna Bogner 1992 II

1 11:58 Lauf 2 1 RCTT Sebastian Heim 1987

1 11:58 Lauf 2 1 RCTT St. Lukas Wurzer 1993

1 11:58 Lauf 2 2 RGTK Ralf Balthasar 1982

1 11:58 Lauf 2 2 RGTK Fabian Laux 1981

1 11:58 Lauf 2 2 RGTK Fabian Krämer 1989

1 11:58 Lauf 2 2 RGTK Lukas Oberhausen 1990

1 11:58 Lauf 2 2 RGTK St. Christian Lellmann 1992

10 2x+ MF Gig

11 12:04 1x MM Lauf 1 1 RVT II Patrick Chamberlain 1954

11 12:04 Lauf 1 2 Metz RM Didier Robert 1966

11 12:04 Lauf 1 3 RVT Gerhard Kolb 1949
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

12 12:10 2x JF A/B Lauf 1 1 RGTK I Katharina Saur 1992 II

12 12:10 Lauf 1 1 RGTK I Carolin Albrecht 1992 II

12 12:10 Lauf 1 2 RVT Stefanie Jakobs 1991 III

12 12:10 Lauf 1 2 RVT Alexandra Hinske-Thomsen 1992 III

12 12:10 Lauf 1 3 RGTK II Alessia Toneatto 1992 III

12 12:10 Lauf 1 3 RGTK II Elke Israel 1992 III

13 12:16 4x + Gig Jung/Mäd 11-14 Lauf 1 1 RGTK Tristan Junglas 1996

13 12:16 Lauf 1 1 RGTK Lisa Junglas 1995

13 12:16 Lauf 1 1 RGTK Julia Rodenhäusler 1996

13 12:16 Lauf 1 1 RGTK Stefan Endres 1995

13 12:16 Lauf 1 1 RGTK St. Sebastian Adams 1995

13 12:16 Lauf 1 2 RVT Peter Binz III

13 12:16 Lauf 1 2 RVT Lena Klemm III

13 12:16 Lauf 1 2 RVT Barbara Heusel III

13 12:16 Lauf 1 2 RVT N.N. III

13 12:16 Lauf 1 2 RVT St. Lili Leyer III

13 12:16 Lauf 1 3 MRV Paul Alexander Fuhrmann 1996 III /  Anfänger

13 12:16 Lauf 1 3 MRV Reimund Schulz 1996 III /  Anfänger

13 12:16 Lauf 1 3 MRV Marnie Nyenhuis 1996 III /  Anfänger

13 12:16 Lauf 1 3 MRV Philipp Grebner 1995 III /  Anfänger

13 12:16 Lauf 1 3 MRV St. Moritz Moos 1994

14 12:16 4- SM

15 12:22 1x SF Lauf 1 1 BV 55 Angélique Lequy

15 12:22 Lauf 1 2 RVT Hélène Gigleux 1981

16 12:28 4x - JM A/B Lauf 1 1 CRG Thomas Soot 1991

16 12:28 Lauf 1 1 CRG Jan Dierks 1991

16 12:28 Lauf 1 1 CRG Michael Etzkorn 1990

16 12:28 Lauf 1 1 CRG David Föllenz 1991

16 12:28 Lauf 1 2 RGTK I Frederik Prigge 1990 I

16 12:28 Lauf 1 2 RGTK I Thorben Prigge 1990 I

16 12:28 Lauf 1 2 RGTK I Lukas Oberhausen 1990 I

16 12:28 Lauf 1 2 RGTK I Sebastian Daufer 1989 I

16 12:34 Lauf 2 1 BRV Gordon Hanso 1989

16 12:34 Lauf 2 1 BRV Philipp Ruf 1989

16 12:34 Lauf 2 1 BRV Jan-Vincent Ruf 1992

16 12:34 Lauf 2 1 BRV Johann Decker 1992

16 12:34 Lauf 2 2 RVT Kai Kinzig 1990 III

16 12:34 Lauf 2 2 RVT Julian Meyer 1991 II

16 12:34 Lauf 2 2 RVT Johannes Franzen 1990 III

16 12:34 Lauf 2 2 RVT Niklas Hupperich 1990 III

16 12:34 Lauf 2 3 RGTK II Benedikt Junglas 1991 II

16 12:34 Lauf 2 3 RGTK II Marvin Schmitz 1991

16 12:34 Lauf 2 3 RGTK II Fabian Krämer 1989 II

16 12:34 Lauf 2 3 RGTK II Julian Stitz 1990 II
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

17 12:40 1x Jung 11-14 Lauf 1 1 RVT I Lukas Schiff 1995 III

17 12:40 Lauf 1 2 BV 55 Florian Mautret 1993

17 12:40 Lauf 1 3 BRV Raphael Ruf 1995 III

17 12:46 Lauf 2 1 BH I Ludovic Mallinger 1994

17 12:46 Lauf 2 2 MRV I Georg Schafft 1993 I / fortgeschritten

17 12:46 Lauf 2 3 SRC I Johannes Loch 1993 I / fortgeschritten

17 12:52 Lauf 3 1 CRG I Marcus Etzkorn 1994 III

17 12:52 Lauf 3 2 BH II Jonathan Mallinger 1994

17 12:52 Lauf 3 3 MRV II Moritz Moos 1994 I / fortgeschritten

17 12:58 Lauf 4 1 BH III Damien Mallinger 1994

17 12:58 Lauf 4 2 MRV III Leonard Theis 1993 II / fortgeschritten

17 12:58 Lauf 4 3 RGTK II Selden Klueß 1993 III

17 13:04 Lauf 5 1 CRG II Niclas Göbel 1994 III

17 13:04 Lauf 5 2 RGTK I Marc-Oliver Höfl ing 1993 III

17 13:04 Lauf 5 3 BH IV Valentin Fabre 1994

17 13:10 Lauf 6 1 RVT II Florian Thielen 1995 III

17 13:10 Lauf 6 3 SRC II Justus Loch 1996 II

18 13:16 4x + Gig MM/MW Mix Lauf 1 1 Uni Trier II Nils Stupperich

18 13:16 SM/SF 4x+ Gig Lauf 1 1 Uni Trier II Christian Backhaus

18 13:16 Lauf 1 1 Uni Trier II Antje Schnoor

18 13:16 Lauf 1 1 Uni Trier II Myriam Haver

18 13:16 Lauf 1 1 Uni Trier II St. Tine Boos

18 13:16 Lauf 1 2 Uni Trier I Markus Siedow

18 13:16 Lauf 1 2 Uni Trier I Marcello Ghetta

18 13:16 Lauf 1 2 Uni Trier I Maren Andres

18 13:16 Lauf 1 2 Uni Trier I Franca Götte

18 13:16 Lauf 1 2 Uni Trier I St. Vera Hagemann

18 13:22 Lauf 2 1 CRG Vera Marx

18 13:22 Lauf 2 1 CRG Uli Marx

18 13:22 Lauf 2 1 CRG Frank Marxen

18 13:22 Lauf 2 1 CRG Cristane Dietz

18 13:22 Lauf 2 1 CRG St. Christoph Marx

18 13:22 Lauf 2 2 BH Christophe Salmon 1971

18 13:22 Lauf 2 2 BH Romain Cardellini 1990

18 13:22 Lauf 2 2 BH Cynthia Erzen 1976

18 13:22 Lauf 2 2 BH Robert Hess 1953

18 13:22 Lauf 2 2 BH St. Valentin Fabre 1994
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

19 14:15 2x JM B Lauf 1 1 BRV Johann Decker 1992 II

19 14:15 Lauf 1 1 BRV Jan-Vincent Ruf 1992 II

19 14:15 Lauf 1 2 CRG Jan Dierks 1991 I

19 14:15 Lauf 1 2 CRG David Föllenz 1991 I

19 14:15 Lauf 1 3 RCTT Michael Hellbach 1992 II

19 14:15 Lauf 1 3 RCTT Valentin Bogner 1992 II

19 14:21 Lauf 2 2 RVT II Johannes Birtel 1991 III

19 14:21 Lauf 2 2 RVT II Niklas Hupperich 1991 III

19 14:21 Lauf 2 3 RGTK Marvin Schmitz 1991 III

19 14:21 Lauf 2 3 RGTK Benedikt Junglas 1991 III

20 14:27 1 x SM Vorlauf Lauf 1 1 BV 55 Thomas Caillot

20 14:27 Lauf 1 2 RVT I Joachim Heusel 1969 I

20 14:33 Lauf 2 1 RVT II Pierre Gros 1982

20 14:33 Lauf 2 2 CRG Mario Platten 1977

21 14:39 1x JF A Lauf 1 1 RGTK Monika Bauer 1989 III

21 14:39 Lauf 1 2 RVT Jasmina Kadi 1990 III

22 14:39 2x Mädchen 11/12

24 14:45 8 + SF Lauf 1 1 RVT Anna Lena Reitemeyer 1990

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Birgit Werner 1976

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Hélène Gigleux 1981 II

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Vera Hagemann 1981 II

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Berenike Steiger 1981 II

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Sandrine Chabrerie 1972

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Jo Brüggemann 1990

24 14:45 Lauf 1 1 RVT Maren Andres 1981

24 14:45 Lauf 1 1 RVT St. Tine Boos 1983 II

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Ulrike Seib 1963

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Sabine Vogt 1966

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Martina Weber 1958

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Antje Schulz 1975

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Brigitte Hallmann 1960

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Silke Daldrup 1975

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Manuela Meier 1967

24 14:45 Lauf 1 2 RWB Helgrid Krug 1944

24 14:45 Lauf 1 2 RWB St. Rainer Borkowsky

25 14:51 4x+ Gig SM Finale Lauf 1 1 Sieger aus Lauf 1 Vorlauf

25 14:51 Lauf 1 2 Sieger aus Lauf 2 Vorlauf 

25 14:51 Lauf 1 3 danach zeitschnellster
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

26 14:57 1x Mädchen 11-14 Lauf 1 1 RGZ I Anna Beucher 1993

26 14:57 Lauf 1 2 RCTT Constanze Georg 1993 I

26 14:57 Lauf 1 3 MRV I Stefanie Seck 1993 II / fortgeschritten

26 15:03 Lauf 2 1 RGTK II Anika Dietrich 1993 III

26 15:03 Lauf 2 2 MRV III Leonie Dittmann 1993 III / fortgeschrittene Anfängerin

26 15:03 Lauf 2 3 RGZ II Jasmin Franzen 1993

26 15:09 Lauf 3 1 RGTK I Anna Gilles 1993 III

26 15:09 Lauf 3 2 RVT III Diana Finke 1993

26 15:15 Lauf 4 1 MRV II Valerie Högerle 1994 III / Anfänger, erste Regatta

26 15:15 Lauf 4 2 RVT I Maren Rehnelt 1994

26 15:15 Lauf 4 3 RGTK III Charlotte Hippert 1993 III

26 15:21 Lauf 5 1 Metz RM Cerise Robert 1994 III

26 15:21 Lauf 5 2 RVT II Jewgenija Korman 1994

26 15:21 Lauf 5 3 RGZ III Aline Ackermann 1994

27 15:27 2x SM Lauf 1 1 RVT III Philipp Schlöder 1984

27 15:27 Lauf 1 1 RVT III Sebastian Jüngst 1980

27 15:27 Lauf 1 2 RVT I Gabriel Schröder 1989 II

27 15:27 Lauf 1 2 RVT I Nicolas Brüggemann 1990 II

27 15:27 Lauf 1 3 BRV Patrick Spengler 1988 II oder III

27 15:27 Lauf 1 3 BRV Philipp Ruf 1989 II oder III

27 15:33 Lauf 2 1 RVT IV Simon Gilmour 1967 Breitensport, mittel

27 15:33 Lauf 2 1 RVT IV Thorsten Neubauer 1965

27 15:33 Lauf 2 2 RVT II Knut Misgeiski 1976

27 15:33 Lauf 2 2 RVT II Christian Sirsch 1966

27 15:33 Lauf 2 3 BV 55 Mickaël Lequy 1991

27 15:33 Lauf 2 3 BV 55 Jean Christophe Denis 1989

27 15:39 Lauf 3 2 RVT V Martin Schröder 1984

27 15:39 Lauf 3 2 RVT V Joachim Heusel 1972

27 15:39 Lauf 3 3 CRG Frank Tibo 1967

27 15:39 Lauf 3 3 CRG Mario Platten 1977

28 15:45 2x Jung 13/14 Lauf 1 1 MRV I Till Nyenhuis 1993 I / fortgeschritten

28 15:45 Lauf 1 1 MRV I Erik Zillien 1993 I / fortgeschritten

28 15:45 Lauf 1 2 BH I Valentin Fabre 1994

28 15:45 Lauf 1 2 BH I Damien Mallinger 1994

28 15:45 Lauf 1 3 RGTK Lennart Junglas 1993 I

28 15:45 Lauf 1 3 RGTK Robin Steiner 1994 I

28 15:51 Lauf 2 1 MRV II Paul Franzen 1993 II / fortgeschritten

28 15:51 Lauf 2 1 MRV II Paul Merchel 1993 II / fortgeschritten

28 15:51 Lauf 2 2 BH II Ludovic Mallinger 1994

28 15:51 Lauf 2 2 BH II Jonathan Mallinger 1994

28 15:57 Lauf 3 1 CRG Marcus Etzkorn 1994 III

28 15:57 Lauf 3 1 CRG Niklas Göbel 1994 III

28 15:57 Lauf 3 2 MRV III Chris Morbach 1993 II / fortgeschritten

28 15:57 Lauf 3 2 MRV III Erik Bergmann 1994 II / fortgeschritten
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29 16:03 4x- JF A/B Lauf 1 1 RVT Anna Lena Reitemeyer 1990

29 16:03 Lauf 1 1 RVT Jasmina Kadi 1990

29 16:03 Lauf 1 1 RVT Nora Jägen 1990

29 16:03 Lauf 1 1 RVT Jo Brüggemann 1990

29 16:03 Lauf 1 2 RGTK Carolin Albrecht 1992 II

29 16:03 Lauf 1 2 RGTK Katharina Saur 1992 II

29 16:03 Lauf 1 2 RGTK Alessia Toneatto 1992 II

29 16:03 Lauf 1 2 RGTK Elke Israel 1992 II

30 16:03 2x+ Gig Familie

31 16:09 1x JM A Lauf 1 1 BH Romain Cardellini 1990

31 16:09 Lauf 1 2 RGZ Philipp Kappes 1990

31 16:09 Lauf 1 3 RVT IV Matthias Dempfl e 1990 III

31 16:15 Lauf 2 1 RGTK I Sebastian Daufer 1989 I

31 16:15 Lauf 2 2 RVT I Gabriel Schröder 1989 II

31 16:15 Lauf 2 3 CRG I Michael Etzkorn 1990 I

31 16:21 Lauf 3 1 CRG II Christoph Marx 1990 II

31 16:21 Lauf 3 3 RGTK II Frederik Prigge 1990 I

31 16:27 Lauf 4 1 RVT III Kai Kinzig 1990 III

31 16:27 Lauf 4 2 CRG IV Alex Schmitz 1989 III

31 16:33 Lauf 5 1 RVT II Nicolas Brüggemann 1990 II

31 16:33 Lauf 5 2 BRV Philipp Ruf 1989 II

31 16:33 Lauf 5 3 CRG III Simon Wagner 1990 II

32 16:33 2x JF B

33 16:39 4x+ Gig Jung/Mäd Mx 13/14 Lauf 1 1 RGTK II Catarina Toneatto 1993 I

33 16:39 Lauf 1 1 RGTK II Anika Dietrich 1993 I

33 16:39 Lauf 1 1 RGTK II Lennart Junglas 1993 I

33 16:39 Lauf 1 1 RGTK II Marc-Oliver Höfl ing 1993 I

33 16:39 Lauf 1 1 RGTK II St. Tristan Junglas 1996

33 16:39 Lauf 1 2 MRV Leonie Dittmann 1993 III / fortgeschrittene Anfängerin

33 16:39 Lauf 1 2 MRV Stefanie Seck 1993 II / fortgeschritten

33 16:39 Lauf 1 2 MRV Moritz Moos 1994 I / fortgeschritten

33 16:39 Lauf 1 2 MRV Till Nyenhuis 1993 I / fortgeschritten

33 16:39 Lauf 1 2 MRV St. Paul Franzen 1993

37 16:45 4x- SM/SF Mix Lauf 1 1 BV55 Thomas Caillot

37 16:45 Lauf 1 1 BV55 Mickaël Lequy

37 16:45 Lauf 1 1 BV55 Jean Christophe Denis

37 16:45 Lauf 1 1 BV55 Angélique Lequy

37 16:45 Lauf 1 2 RGTK Ralf Balthasar 1982 II

37 16:45 Lauf 1 2 RGTK Fabian Laux 1981 II

37 16:45 Lauf 1 2 RGTK Petra Walter 1967 II

37 16:45 Lauf 1 2 RGTK Timo Sesterhenn 1988

23 16:51 2- SM Lauf 1 1 RVT I Alexandre Schalburg 1974 I

23 16:51 Lauf 1 1 RVT I Matthias Woitok 1966 I

23 16:51 Lauf 1 2 RGTK Lukas Oberhausen 1990 III

23 16:51 Lauf 1 2 RGTK Frederik Prigge 1990 III

– 8 –
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Renn-Nr. Zeit Bezeichnung Lauf Bahn Verein Ruderer Jhg. Leistungsklasse

34 16:57 2x SF Lauf 1 1 RGTK Monika Bauer 1989

34 16:57 Lauf 1 1 RGTK Annette Fuchs

34 16:57 Lauf 1 2 RVT I Sandrine Chabrerie 1972 II

34 16:57 Lauf 1 2 RVT I Hélène Gigleux 1981

34 16:57 Lauf 1 3 RVT II Jasmina Kadi 1990 II

34 16:57 Lauf 1 3 RVT II Berenike Steiger 1981 II

33 17:03 4x+ Gig Jung/Mäd Mx 13/14 Lauf 2 1 RVT I Diana Finke 1993

33 17:03 Lauf 2 1 RVT I Maren Rehnelt 1994

33 17:03 Lauf 2 1 RVT I Florian Thielen 1995

33 17:03 Lauf 2 1 RVT I Lukas Schiff 1995

33 17:03 Lauf 2 1 RVT I St. Barbara Heusel 1993

33 17:03 Lauf 2 3 RGTK I Charlotte Hippert 1993 III

33 17:03 Lauf 2 3 RGTK I Anna Gilles 1993 III

33 17:03 Lauf 2 3 RGTK I Selden Klueß 1993 III

33 17:03 Lauf 2 3 RGTK I Robin Steiner 1994 III

33 17:03 Lauf 2 3 RGTK I St. Christian Lellmann 1992

35 17:03 4x+ Gig MW

36 17:09 1x SM Finale Lauf 1 1 Sieger aus Lauf 1 Vorlauf

36 17:09 Lauf 1 2 Sieger aus Lauf 2 Vorlauf 

36 17:09 Lauf 1 3 danach zeitschnellster

38 17:15 2x+ Gig MM Lauf 1 1 CRG Dr. Norbert Bach 1967

38 17:15 Lauf 1 1 CRG Gregor Ammann 1977

38 17:15 Lauf 1 1 CRG St. N.N.

38 17:15 Lauf 1 2 RVT Patrick Chamberlain 1954

38 17:15 Lauf 1 2 RVT Gerhard Kolb 1949

38 17:15 Lauf 1 2 RVT St. Jo Brüggemann

38 17:15 Lauf 1 3 RCTT Cornel Moog 1955

38 17:15 Lauf 1 3 RCTT Dr. Peter Scharf 1956

38 17:15 Lauf 1 3 RCTT St. N.N.

39 17:15 2x SM/SF Mix

40 17:15 1x MW

41 17:21 4x+ Gig JM/JF Mix Lauf 1 1 RGTK I Alessia Toneatto 1992 III

41 17:21 Lauf 1 1 RGTK I Katharina Saur 1992 III

41 17:21 Lauf 1 1 RGTK I Benedikt Junglas 1991 III

41 17:21 Lauf 1 1 RGTK I Julian Stitz 1990 III

41 17:21 Lauf 1 1 RGTK I St. Selden Klueß 1993

41 17:21 Lauf 1 2 RGTK II Monika Bauer 1989 III

41 17:21 Lauf 1 2 RGTK II Carolin Albrecht 1992 II

41 17:21 Lauf 1 2 RGTK II Alexander Selsam 1992 III

41 17:21 Lauf 1 2 RGTK II Marius Gumpert 1992 III

41 17:21 Lauf 1 2 RGTK II St. Christian Lellmann

41 17:21 Lauf 1 3 RVT Matthias Dempfl e

41 17:21 Lauf 1 3 RVT Kai Kinzig

41 17:21 Lauf 1 3 RVT Anna Lena Reitemeyer

41 17:21 Lauf 1 3 RVT Nora Jägen

41 17:21 Lauf 1 3 RVT St. Sandrine Chabrerie
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42 17:27 8+ SM Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG N.N.

42 17:27 Lauf 1 1 CRG St. N.N.

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Manuel Nollen

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Jan Bohrke

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Matthias Woitok

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Alexandre Schalburg

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Carsten Zeimet

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Martin Schröder

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Pierre Gros

42 17:27 Lauf 1 2 RVT Alfred Eckert

42 17:27 Lauf 1 2 RVT St. Sandrine Chabrerie

43 17:53 4x+ Gig Ex& Hopp Lauf 1 1 RVT N.N.

43 17:53 Lauf 1 1 RVT N.N.

43 17:53 Lauf 1 1 RVT N.N.

43 17:53 Lauf 1 1 RVT N.N.

43 17:53 Lauf 1 1 RVT St. N.N.

43 17:53 Lauf 1 2 BH Christophe Salmon 1971

43 17:53 Lauf 1 2 BH Romain Cardellini 1990

43 17:53 Lauf 1 2 BH Cynthia Erzen 1976

43 17:53 Lauf 1 2 BH Robert Hess 1953

43 17:53 Lauf 1 2 BH St. Valentin Fabre 1994

43 17:53 Lauf 1 3 CRG N.N.

43 17:53 Lauf 1 3 CRG N.N.

43 17:53 Lauf 1 3 CRG N.N.

43 17:53 Lauf 1 3 CRG N.N.

43 17:53 Lauf 1 3 CRG St. N.N.

43 17:53 Lauf 1 4 BRV Johannes Kirsten 1964

43 17:53 Lauf 1 4 BRV Patrick Spengler 1988

43 17:53 Lauf 1 4 BRV Thomas Ruf 1963

43 17:53 Lauf 1 4 BRV Manuel Hansen MM

St. Matthias Hart 1992

BRV Bernkasteler Ruderverein 1874 e.V.
CRG Cochemer Rudergesellschaft 1905 e.V.
MRV Mainzer Ruder-Verein e.V.
RCTT Ruder-Club 1881 e.V. Traben-Trarbach
RGTK Rudergesellschaft Treis-Karden 1969 e.V.
RWB Rudergesellschaft Wiesbaden-Biebrich 1888 e.V.

RGZ Rudergesellschaft Zeltingen e.V.
RVT Ruderverein Treviris 1921 e.V. Trier
SRC Saarburger Ruderclub 1925 e.V.
BH La Yole Hamoise, Basse-Ham, Frankreich
Metz RM Société des Régates Messines, Metz, Frankreich
BV55 Belleville 55 Aviron, Belleville-sur-Meuse, Frankreich

Abkürzungen der Vereinsnamen:
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